
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI 

ALLE PERSONE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 187    

N. GENERALE 492 DEL 28/04/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO 

CASE DI RIPOSO. 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI 

ALLE PERSONE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 187    

DEL 28/04/2021 

 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO 

CASE DI RIPOSO. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta: 

� Dall’istruttore amministrativo dott.ssa Roberta Fina, il quale ha provveduto al caricamento del 

provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione documentale il cui testo viene di seguito 

riproposto senza modifiche e sottoscritto dal dirigente quale responsabile del procedimento; 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il 

PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai 

centri di responsabilità di propria pertinenza 

 

PREMESSO che ai sensi dell’art. 24 del Regolamento Comunale per la concessione di contributi e 

sovvenzioni, approvato con Delibera di Commissario Straordinario, con i poteri del Consiglio Comunale, n. 

18 del 24/3/2015, il Comune è tenuto a provvedere alle spese di ricovero in RSA o RSSA di anziani o inabili 

soli che necessitano di protezione e assistenza e non hanno possibilità economiche per essere assistiti a 

domicilio; 

per quanto sopra, è necessario impegnare la spesa sul Cap. 771 pari a € 208.188,00 per il pagamento delle 

rette di ricovero e impegnarlo per ogni singola struttura come da tabella; 

 

CASE DI RIPOSO 

RSSA 
ANZIANI 

 

VALORE 

CASA GEST SRL 

P. IVA: 07236680729 
D.E. - P.N. 26.000,00 

MIGRANTES LIBERI 

P.IVA: 07058670725 
V.M.- L.E.- M.C. 35.340,00 

METROPOLIS CONS. COOP. SOC. 

ONLUS 
M.F.  9.500,00 



2 

 

P.IVA: 05457290723 

PLANARE 

Soc. Coop.Sociale Onlus Arl 

P.IVA: 07607760720 

S.G. 7.440,00 

CONGREGAZIONE SUORE PICCOLE 

OPERAIE DEL SACRO CUORE 

P. IVA: 03308340151 

S.S.- T.A.M.- V.S- P.F.- L. M.- M. F.- L.C.- 

M.A.- B.S.-DP.A- M.F.-- DF.R.- G.F.-  

G.R.- M.L.- L.L. 

80.000,00 

VILLA CLORINA SRL 

P.IVA:01992250033 
Z.E. 7.758,00 

MADONNA DELLA PACE AURA SRL 

P. IVA: 06300460729 
DT.S 3.300,00 

FONDAZIONE OASI DI NAZARETH 

P.IVA: 00320930720 
P.A. 10.600,00 

STORELLI 

ASSOCIAZIONE LAICALE 

S.SILVESTRO 

P.IVA: 01334740725 

R.D. 8.250,00 

 

 

TENUTO CONTO che le apposite dotazioni sono previste al Cap. 771   denominato “Rette di ricovero 

anziani inabili” del bilancio provvisorio esercizio 2021; 

ATTESO che tale spesa rientra nei casi di cui alla lettera b del comma 5 dell’art. 163 del TUEL (non 

suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi); 

VISTO l’art. 163 del decreto legislativo 267/2000; 

VISTO l’art. 30, comma 4, del D.L. 22  marzo 2021, n. 41; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

ACCERTATA la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art. 107 del T.U.EE.LL. 

approvato con decreto L.vo n. 267/2000; 

DATO ATTO che: 

- ai sensi dell’art.80, comma 1, del D.Lgs. n.118/2011, dal 1° gennaio 2015 trovano applicazione le 

disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non diversamente disposto; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 49 del 4 agosto 2020, esecutiva, è stato approvato il 

Documento Unico di programmazione 2020-2022; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 50 del 4 agosto 2020, esecutiva, e successive modificazioni e 

integrazioni è stato approvato il Bilancio di Previsione finanziario 2020/2022; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 51 del 4 agosto 2020, esecutiva, è stato approvato il 

Rendiconto della gestione esercizio finanziario 2019 (Conto Consuntivo); 

-  con delibera di Giunta Comunale n. 122 del 4 agosto 2020, esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) e Piano della Performance per il triennio 2020/2022; 

 



3 

 

DETERMINA 

1. La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente deliberato 

2. Di assumere  impegno di spesa, ai sensi dell’art. 183 del decreto legislativo 267/2000, come da 

seguente prospetto di dettaglio, a valere su pertinente capitolo del PEG, incluso nei centri di costo 

assegnati in forza dell’incarico dirigenziale rivestito  

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 771 Descrizione del 

capitolo 

Rette di ricovero anziani inabili 

Macroaggregato 103 Codifica bilancio 12.03.1.0103 PdC finanziario 1.03.02.15.000 

Centro di costo 1590 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore Casa Gest srl    P. IVA: 07236680729 

Causale Rette per il ricovero anziani inabili 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo 26.000,00 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 771 Descrizione del 

capitolo 

Rette di ricovero anziani inabili 

Macroaggregato 103 Codifica bilancio 12.03.1.0103 PdC finanziario 1.03.02.15.000 

Centro di costo 1590 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore Migrantes Liberi     P.IVA: 07058670725 

Causale Rette per il ricovero anziani inabili 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo 35.340,00 Frazionabile in 12 no 

 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 771 Descrizione del 

capitolo 

Rette di ricovero anziani inabili 

Macroaggregato 103 Codifica bilancio 12.03.1.0103 PdC finanziario 1.03.02.15.000 

Centro di costo 1590 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore Metropolis Cons. Coop. Soc. Onlus    P.IVA: 05457290723 

Causale Rette per il ricovero anziani inabili 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo 9.500,00 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 771 Descrizione del 

capitolo 

Rette di ricovero anziani inabili 

Macroaggregato 103 Codifica bilancio 12.03.1.0103 PdC finanziario 1.03.02.15.000 

Centro di costo 1590 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  



4 

 

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore Storelli Associazione Laicale S.Silvestro    P.IVA: 01334740725 

Causale Rette per il ricovero anziani inabili 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo 8.250,00 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 771 Descrizione del 

capitolo 

Rette di ricovero anziani inabili 

Macroaggregato 103 Codifica bilancio 12.03.1.0103 PdC finanziario 1.03.02.15.000 

Centro di costo 1590 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore 
PLANARE Soc. Coop.Sociale Onlus Arl 

P.IVA: 07607760720 

Causale Rette per il ricovero anziani inabili 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo 7.440,00 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 771 Descrizione del 

capitolo 

Rette di ricovero anziani inabili 

Macroaggregato 103 Codifica bilancio 12.03.1.0103 PdC finanziario 1.03.02.15.000 

Centro di costo 1590 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore 
Fondazione Oasi di Nazareth 

P.IVA:  00320930720 

Causale Rette per il ricovero anziani inabili 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo 10.600,00 Frazionabile in 12 no 

 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 771 Descrizione del 

capitolo 

Rette di ricovero anziani inabili 

Macroaggregato 103 Codifica bilancio 12.03.1.0103 PdC finanziario 1.03.02.15.000 

Centro di costo 1590 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore 
CONGREGAZIONE SUORE PICCOLE OPERAIE DEL SACRO CUORE P.IVA: 

03308340151 

Causale Rette per il ricovero anziani inabili 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo 80.000,00 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 771 Descrizione del 

capitolo 

Rette di ricovero anziani inabili 

Macroaggregato 103 Codifica bilancio 12.03.1.0103 PdC finanziario 1.03.02.15.008 



5 

 

Centro di costo 1590 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG  CUP  

Creditore Madonna della pace Aura srl     P. IVA: 06300460729 

Causale Rette per il ricovero anziani inabili 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo 3.300,00 Frazionabile in 12 no 

 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 771 Descrizione del 

capitolo 

Rette di ricovero anziani inabili 

Macroaggregato 103 Codifica bilancio 12.03.1.0103 PdC finanziario 1.03.02.15.008 

Centro di costo 1590 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr.  

SIOPE 1333 CIG  CUP  

Creditore Villa Clorina srl        P.IVA:01992250033 

Causale Rette per il ricovero anziani inabili 

Modalità finan. Bilancio comunale 

Imp./Pren. n.  Importo 7.758,00 Frazionabile in 12 no 

 

 

 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento comporta: 

o impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della 

attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00 

                          pagamento di spesa, contestuale all’impegno assunto con il presente atto spesa                   

obbligatoria per legge 

 

o obbligazione giuridicamente perfezionata 

� avente programma dei conseguenti pagamenti compatibile con gli stanziamenti di 

bilancio e con le regole di finanza pubblica  

� avente scadenza nell’esercizio in corso 

 

o vincolo contrattuale da intendersi perfezionato 

                   con l’accettazione del presente provvedimento 

 

4. Di dare atto che, in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione 

in Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013; 

    Pagamento rette ricovero anziani in difficoltà presso Case di riposo RSSA 

 

5. Di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento attesta : 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della 

corruzione 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione. 

 L’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella 



6 

 

pubblicazione del presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di 

tali dati nel testo che sarà oggetto di pubblicazione 

 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ATTOLICO ALESSANDRO NICOLA;1;395824



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.187 del 28/04/2021

03/05/2021Data: Importo: 26.000,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO CASE DI RIPOSO.

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.421.872,10
1.181.997,10

26.000,00
1.207.997,10

213.875,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 300.000,00

60.125,00

26.000,00

86.125,00

Disponibilità residua: 213.875,00

Capitolo: 771

Oggetto: RETTE DI RICOVERO ANZIANI

Progetto: STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

1590 - Servizi Sociali

1590 - Servizi SocialiResp. servizio:

2021 603/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 603/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 603/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0007273 - CASA GEST  S.R.L.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 10/05/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.187 del 28/04/2021

03/05/2021Data: Importo: 35.340,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO CASE DI RIPOSO.

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.421.872,10
1.207.997,10

35.340,00
1.243.337,10

178.535,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 300.000,00

86.125,00

35.340,00

121.465,00

Disponibilità residua: 178.535,00

Capitolo: 771

Oggetto: RETTE DI RICOVERO ANZIANI

Progetto: STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

1590 - Servizi Sociali

1590 - Servizi SocialiResp. servizio:

2021 604/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 604/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 604/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0007054 - MIGRANTESLIBERI COOPERATIVA SOCIALE E DI SOLIDARIETA' IMPRESA SOCIALEBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 10/05/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.187 del 28/04/2021

03/05/2021Data: Importo: 9.500,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO CASE DI RIPOSO.

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.421.872,10
1.243.337,10

9.500,00
1.252.837,10

169.035,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 300.000,00

121.465,00

9.500,00

130.965,00

Disponibilità residua: 169.035,00

Capitolo: 771

Oggetto: RETTE DI RICOVERO ANZIANI

Progetto: STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

1590 - Servizi Sociali

1590 - Servizi SocialiResp. servizio:

2021 605/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 605/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 605/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000731 - I GERMOGLI (METROPOLIS CONSORZIO SOCIALE)Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 10/05/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.187 del 28/04/2021

03/05/2021Data: Importo: 8.250,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO CASE DI RIPOSO.

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.421.872,10
1.252.837,10

8.250,00
1.261.087,10

160.785,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 300.000,00

130.965,00

8.250,00

139.215,00

Disponibilità residua: 160.785,00

Capitolo: 771

Oggetto: RETTE DI RICOVERO ANZIANI

Progetto: STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

1590 - Servizi Sociali

1590 - Servizi SocialiResp. servizio:

2021 606/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 606/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 606/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000351 - ASSOCIAZIONE LAICALE S.SILVESTRO ONLUSBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 10/05/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.187 del 28/04/2021

03/05/2021Data: Importo: 7.440,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO CASE DI RIPOSO.

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.421.872,10
1.261.087,10

7.440,00
1.268.527,10

153.345,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 300.000,00

139.215,00

7.440,00

146.655,00

Disponibilità residua: 153.345,00

Capitolo: 771

Oggetto: RETTE DI RICOVERO ANZIANI

Progetto: STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

1590 - Servizi Sociali

1590 - Servizi SocialiResp. servizio:

2021 607/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 607/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 607/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008073 - PLANARE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS DI TIPO A A R.LBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 10/05/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.187 del 28/04/2021

03/05/2021Data: Importo: 10.600,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO CASE DI RIPOSO.

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.421.872,10
1.268.527,10

10.600,00
1.279.127,10

142.745,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 300.000,00

146.655,00

10.600,00

157.255,00

Disponibilità residua: 142.745,00

Capitolo: 771

Oggetto: RETTE DI RICOVERO ANZIANI

Progetto: STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

1590 - Servizi Sociali

1590 - Servizi SocialiResp. servizio:

2021 608/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 608/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 608/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000355 - FONDAZIONE OASI NAZARETHBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 10/05/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.187 del 28/04/2021

03/05/2021Data: Importo: 3.300,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO CASE DI RIPOSO.

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.421.872,10
1.279.127,10

3.300,00
1.282.427,10

139.445,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 300.000,00

157.255,00

3.300,00

160.555,00

Disponibilità residua: 139.445,00

Capitolo: 771

Oggetto: RETTE DI RICOVERO ANZIANI

Progetto: STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

1590 - Servizi Sociali

1590 - Servizi SocialiResp. servizio:

2021 609/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 609/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 609/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0006478 - MADONNA DELLA PACE AURA S.R.L.Beneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 10/05/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.187 del 28/04/2021

03/05/2021Data: Importo: 7.758,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO CASE DI RIPOSO.

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.421.872,10
1.282.427,10

7.758,00
1.290.185,10

131.687,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 300.000,00

160.555,00

7.758,00

168.313,00

Disponibilità residua: 131.687,00

Capitolo: 771

Oggetto: RETTE DI RICOVERO ANZIANI

Progetto: STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

1590 - Servizi Sociali

1590 - Servizi SocialiResp. servizio:

2021 610/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 610/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 610/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0012853 - VILLA CLORINA SRLBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 10/05/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.187 del 28/04/2021

03/05/2021Data: Importo: 80.000,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO CASE DI RIPOSO.

Bilancio
Anno: 2021

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
3 - Interventi per gli anziani
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.421.872,10
1.290.185,10

80.000,00
1.370.185,10

51.687,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 300.000,00

168.313,00

80.000,00

248.313,00

Disponibilità residua: 51.687,00

Capitolo: 771

Oggetto: RETTE DI RICOVERO ANZIANI

Progetto: STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

1590 - Servizi Sociali

1590 - Servizi SocialiResp. servizio:

2021 611/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 611/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 611/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0005034 - CONGR.SUORE PICCOLE OPERAIE DEL SACRO CUOREBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 10/05/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



Comune di Trani

Visti

561

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA RICOVERO ANZIANI INABILI PRESSO CASE DI RIPOSO.

2021

Servizi Socio Assistenziali - Welfare

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE

Nr. adozione settore: 187 Nr. adozione generale: 492
28/04/2021Data adozione:

18/05/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO;1;78137754039407833845069835932364699533



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 18/05/2021  al  02/06/2021. 

 

Trani, lì 18/05/2021 

 

 

 

                                                                                         

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise;1;11534673


